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اصفهان

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند مجمع عمومی فوق العاده انجمن صادرکنندگان استان اصفهان در روز چهارشنبه 
1403/07/11 از ساعت 17 الی 18 به نشانی: اصفهان، میدان فیض، اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
اصفهان، سالن نصف جهان  برگزار می‌شود. بدین وسیله از اعضای محترم انجمن صادرکنندگان استان اصفهان دعوت 

می‌شود در این جلسه شرکت فرمایند. 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:  

1- تغییر ماده 9 اساسنامه با موضوع عضویت و شرایط آن) افزودن تعریف عضو وابسته و افتخاری( 
برای کسب اطلاعات بیشتر با دبیرخانه انجمن با شماره های تماس 03136560000 داخلی 2512 و 09910412195 

تماس بگیرید. 
هیأت مدیره انجمن صادرکنندگان استان اصفهان 

 آگهی فراخوان دعوت به مجمع عمومی فوق العاده
 انجمن صادرکنندگان استان اصفهان 

به شماره ثبت 7053 و شناسه ملی 14012100158 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی )عادی سالیانه( که ساعت 10/30 صبح 
مورخه 1403/06/27 به آدرس: آتش نشانی ناحیه صنعتی جمبزه تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
1- استماع گزارش بازرس

2- استماع گزارش هیئت مدیره
3- انتخاب هیئت مدیره، بازرس، حسابرس

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار
5- تصویب ترازنامه و سود و زیان منتهی به 1402/12/29

6- سایر مواردی که در اختیار مجمع عمومی می باشد.

هیئت مدیره ناحیه صنعتی جمبزه

آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت خدماتی 
ناحیه صنعتی جمبزه سهامی خاص

نوبت اول
  نوبت دومآگهی مزایده فروش زمین       

صورتجلسه  مصوبه   ۴ بند  به  استناد  با  مشکات   شهرداری 
شماره ۱۰۰ مورخ 1403/04/31 و بند ۱ مصوبه صورتجلسه 
شماره ۱۰۱ مورخ 1403/05/03 شورای اسلامی شهر مشکات در نظر دارد 
طی تشریفات مزایده عمومی نسبت به فروش ۱۲ قطعه زمین در تملک 
خود با کاربری مسکونی و تجاری اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان، 
 اشخاص حقیقی و حقوقی که مایل به شرکت در مزایده می باشند درخواست 
 می گردد جهت روئیت اسناد مزایده، اطلاع از شرایط و جزئیات واگذاری، 

به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( مراجعه نمایند.
م الف: 1776081 علی پیراینده- شهردار مشکات 

نوبت اول
آگهی فراخوان دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

انجمن صادرکنندگان استان اصفهان 
به شماره ثبت 7053 و شناسه ملی 14012100158

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  انجمن صادرکنندگان استان اصفهان 
در روز چهارشنبه 1403/07/11 از ساعت 15 الی 17 به نشانی: اصفهان، میدان فیض، اتاق بازرگانی، صنایع، 
معادن و کشاورزی اصفهان، سالن نصف جهان  برگزار می‌شود. بدین وسیله از اعضای محترم انجمن صادرکنندگان 

استان اصفهان دعوت می‌شود در این جلسه شرکت فرمایند. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده: 

2- استماع گزارش بازرس 		 1-استماع گزارش عملکرد اجرایی هیأت مدیره
3- استماع و تصویب گزارش ترازنامه و صورت های مالی منتهی به سال 1402

5- انتخابات بازرس             6- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار    		 4- انتخابات هیأت مدیره 
7- تعیین مبلغ ورودی و حق عضویت سالیانه 

خواهشمند است درخواست کاندیداتوری خود، برای انتخابات هیأت مدیره و انتخاب بازرس و با رعایت شرط 
عدم بدهی قطعی مالیاتی را تا تاریخ 1403/07/01 کتبا به دبیرخانه انجمن ارسال فرمایید.

 برای کســب اطلاعات بیشــتر با دبیرخانه انجمن با شــماره هــای تمــاس 03136560000 داخلی 2512 
و 09910412195 تماس بگیرید. 

هیأت مدیره انجمن صادرکنندگان استان اصفهان 

سفری به اعماق دریا در آکواریوم اصفهان شهر  استان   شهر   استان
آکواریــوم اصفهان یکــی از جذاب‌تریــن و دیدنی‌ترین 
مکان‌های گردشگری این شهر تاریخی در قلب ناژوان است 
که به شکلی منحصربه‌فرد شما را به دنیای شگفت‌انگیز زیرِ 

آب می‌برد.
به گزارش ایمنا، مجموعه آکواریوم اصفهان در قلب ناژوان، 
جایی در حاشــیه رودخانه زاینده‌رود قرار گرفته و به یکی از 
مراکز تفریحی و علمی برتر اصفهان تبدیل شده است؛ اگرچه 
اصفهان به‌طورکلی به دلیل آثار تاریخی شناخته شده است، 
اما آکواریوم این شــهر از جذابیت‌هایی است که به‌ویژه برای 
دوســتداران طبیعت و حیات‌وحــش، فرصتی بی‌نظیر برای 
آشنایی با دنیای زیر آب فراهم می‌کند. در آکواریوم اصفهان 
می‌توانیــد با گونه‌های متنوعی از ماهی‌ها و جانداران دریایی 
از مناطق مختلف جهان آشنا شــوید؛ این‌گونه‌ها از آب‌های 
شیرین و شــور، از اقیانوس‌ها و دریاچه‌های دور و نزدیک و 
حتی از رودخانه‌های گرمسیری و سردسیری به این مجموعه 
آورده شــده‌اند، از ماهی‌های رنگارنــگ مناطق مرجانی تا 
کوسه‌های کوچک و بزرگ، از عروس‌های دریایی ظریف تا 
لاک‌پشت‌های عظیم‌الجثه، همه و همه در اینجا جمع شده‌اند 
تا نمایی کامل از زندگی در زیر آب را به تصویر بکشند. یکی 
از جذاب‌ترین بخش‌های آکواریوم، ماهی‌های شــگفت‌انگیز 
آب‌های عمیق اســت؛ این ماهی‌ها به‌ندرت در طبیعت دیده 
می‌شوند و با داشتن بدن‌هایی شفاف یا تولیدکننده نور، نمایشی 
خیره‌کننده از تکامل در اعماق تاریک دریاها ارائه می‌دهند. در 
این مجموعه، ماهی‌های بزرگ‌تر و خطرناک‌تری همچون 
کوسه‌ها و ماهیان شکارچی نیز وجود دارند که تماشای آن‌ها 
از نزدیک تجربه‌ای هیجان‌انگیز و گاه دلهره‌آور است. یکی از 
ویژگی‌های منحصربه‌فرد آکواریوم اصفهان، امکان غذا دادن 
به ماهی‌ها توسط بازدیدکنندگان است؛ این تجربه به‌ویژه برای 
کودکان بسیار جذاب بوده و حس ارتباط نزدیکی با دنیای زیر 
آب را به آن‌ها می‌دهد. راهنمایان متخصصی که در آکواریوم 
حضور دارند، توضیحات کاملی درباره رفتار، زیستگاه و عادات 
تغذیــه‌ای این موجودات به بازدیدکنندگان ارائه می‌دهند و از 
طریق این آموزش‌ها بــه درک بهتر از حیات وحش کمک 
می‌کننــد، همچنین بخش‌هایــی برای عکس‌بــرداری با 
موجودات آبی در نظر گرفته شــده اســت که علاقه‌مندان 
می‌توانند با ماهی‌های مختلف عکس‌های یادگاری بگیرند؛ 
این لحظات نه‌تنها فرصتی برای ســرگرمی، بلکه فرصتی 
برای یادآوری شــگفتی‌های طبیعت و تأمل درباره حفظ این 
زیست‌بوم‌های آسیب‌پذیر است. آکواریوم اصفهان نه‌تنها یک 
جاذبه تفریحی، بلکه مرکزی آموزشی و پژوهشی نیز است، 
بسیاری از دانش‌آموزان و علاقه‌مندان به زیست‌شناسی از این 
مجموعه بازدید می‌کنند تا اطلاعات بیشتری درباره زندگی 
در زیر آب کسب کنند. این آکواریوم، نقش مهمی در افزایش 
آگاهی عمومی در زمینه حفاظت از محیط‌زیست ایفا می‌کند؛ 
بسیاری از گونه‌های موجود در این آکواریوم، به‌ویژه گونه‌های 
کمیاب یا در خطر انقراض، یادآور این حقیقت هستند که حیات 
دریایی با تهدیدهای فراوانی همچون آلودگی و تغییرات اقلیمی 
روبه‌رو است. برگزاری دوره‌های آموزشی و کارگاه‌های علمی 
در این مجموعه به کودکان و بزرگســالان کمک می‌کند تا 
بیشتر درباره دنیای دریاها و تأثیر انسان بر این اکوسیستم‌ها 
بیاموزند؛ این آموزش‌ها به‌ویژه برای نسل جوان، که آینده‌سازان 
حفاظت از محیط‌زیست هستند، اهمیت بسیاری دارد. آکواریوم 

اصفهان با داشتن امکاناتی همچون کافه‌ها و رستوران‌های 
مجهز و فضای استراحت، تجربه بازدید از این مجموعه را برای 
گردشگران دلپذیرتر کرده است، همچنین مسیرهای پیاده‌روی 
اطراف این مجموعه و نزدیکی آن به باغ ناژوان، فرصتی عالی 
برای گردش و تفریح در محیطی سرســبز و آرامش‌بخش را 
فراهم می‌کند. این مجموعه به‌گونه‌ای طراحی شــده است 
که برای تمام سنین جذاب و آموزنده باشد، کودکان با دیدن 
ماهی‌های رنگارنگ و حرکات آرام و روان موجودات دریایی، 
از تماشای این دنیای متفاوت به وجد می‌آیند، بزرگسالان نیز 
با دقت به جزئیات این موجودات شــگفت‌انگیز پی‌می‌برند و 
فرصتی برای رهایی از اســترس‌های روزمره و غرق شدن در 

دنیایی بی‌کران و ناشناخته پیدا می‌کنند.
ÁÁ آکواریوم اصفهــان بزرگ‌ترین و مدرن‌ترین

آکواریوم ایران است
مهدی قائلی، مدیر ناژوان شهرداری اصفهان با بیان اینکه 
قرارداد ساخت آکواریوم اصفهان در سال ۱۳۹۲ بسته شد، اظهار 
می‌کند: این پروژه به‌عنوان یک سرمایه‌گذاری مشترک بین 
شــهرداری اصفهان و یک شرکت خصوصی از کشور ترکیه 
به‌منظور توسعه گردشگری و تفریح در این کلان‌شهر آغاز شد 
و پس از حدود ســه سال، با مساحتی بیش از ۳۵۰۰ مترمربع 
در شــهریور ۱۳۹۵ به بهره‌برداری رسید. او با اشاره به اینکه 
آکواریوم اصفهان که در پارک جنگلی ناژوان واقع شده است، 
می‌افزاید: این مجموعه با بیش از ۵۰ گونه مختلف از موجودات 
دریایی شامل طیف گســترده‌ای از ماهی‌های آب‌شور و آب 
شیرین، کوسه‌ها، ســفره‌ماهی‌ها، خرچنگ‌ها، لاک‌پشت‌ها، 
ستاره‌های دریایی و بسیاری دیگر از آبزیان را در خود جای‌داده 
که در این دوره از مدیریت شــهری بالغ‌بر ۱۰ گونه دیگر به 
آن اضافه شــده است. مدیر ناژوان شهرداری اصفهان با بیان 
اینکه این آکواریوم اصفهان با بیش از دو هزار ماهی و آبزی از 
بزرگ‌ترین و مدرن‌ترین آکواریوم‌های ایران است، گفت: این 
مجموعه دارای ۳۳ آکواریوم )تانک( مختلف و یک تونل بزرگ 
است؛ این آکواریوم‌ها شامل مخازن بزرگ و کوچک هستند 
که هر یک به گونه‌های ویژه‌ای از جانداران دریایی اختصاص 

داده شده‌اند؛ هر آکواریوم باتوجه‌به زیستگاه طبیعی گونه‌های 
مختلف طراحی شده است و شرایط زیستی همچون دما، نور و 
ترکیب آب را به طور دقیق شبیه‌سازی می‌کند تا محیط مناسبی 
برای زندگی این جانداران فراهم شود. میزان تلفات ماهی‌ها و 
آبزیان آکواریوم اصفهان به‌شــدت کاهش پیدا کرده است و 
بعضی از گونه‌ها در حال تخمک‌گذاری و تکثیر هستند. قائلی 
با اشاره به اینکه ۹۰ درصد آبزیان این مجموعه گوشت‌خوار 
هستند، می‌گوید: غذای ماهی باید به طور حتم به‌صورت فریز 
صنعتی باشد تا خاصیت غذایی خود را از دست ندهد، بنابراین 
مجموعــه آکواریوم اصفهان غذای آن‌ها را همراه با بعضی از 
پروتئین‌ها تهیه می‌کند. قائلی خاطرنشان می‌کند: باتوجه‌به 
آمارها و داده‌ها در حال حاضر میزان تلفات ماهی‌ها و آبزیان 
مجموعه آکواریوم اصفهان به‌شدت کاهش پیدا کرده است و 
بعضی از گونه‌ها در حال تخمک‌گذاری و تکثیر هستند. او با 
بیان اینکه آکواریوم اصفهان دارای ظرفیت حدود دو میلیون لیتر 
آب است، عنوان می‌کند: این حجم زیاد آب به‌منظور نگهداری 
و نمایش‌گونه‌های متنوع آبزیان از جمله ماهی‌ها، کوسه‌ها و 
دیگر موجودات دریایی در محیط‌های مختلف آکواریوم استفاده 
می‌شود، این میزان آب، شــرایط مناسبی برای شبیه‌سازی 
زیســتگاه‌های طبیعی این موجودات را فراهم می‌کند. مدیر 
ناژوان شهرداری اصفهان با اشاره اینکه این آکواریوم به‌صورت 
کلی از دو بخش اصلی شــامل بخش‌های اداری و شیلات 
تشکیل شده است، می‌گوید: قسمت اداری مجموعه شامل 
بلیت‌فروشی، کنترل، امور مالی و انبار و قسمت شیلات شامل 
غواصی، سیستم‌های الکتریکال و مکانیکال و آزمایشگاه است 
که به‌صورت تخصصی مشغول فعالیت هستند. قائلی با بیان 
اینکه غواص‌های مجموعه آکواریــوم علاوه بر تمیزکاری 
تانک‌ها و غذادادن به ماهی‌ها با حرکات نمایشی خود تجربه 
شیرینی نیز برای بازدیدکنندگان فراهم می‌کنند، بیان می‌کند: 
قســمت مکانیکال و الکتریکال در آکواریوم اصفهان وظیفه 
تصفیه آب را دارد، در این بخش تجهیزات پیشرفته‌ای شامل 
پروتئین اسکیمر، اوزون‌زن، لامپ‌های یو وی و فیلترهای شنی 
در نظر گرفته شــده است که هر کدام وظیفه ویژه‌ای دارد. او 

اضافــه می‌کند: در این مجموعه پارامترهای آب برای آبزیان 
بسیار حساس اســت، بنابراین در بخش آزمایشگاه پارامترها 
اندازه‌گیری و به مســئول شــیلات انتقال داده می‌شود تا در 
آزمایشــگاه به‌صورت تخصصی ph، نیترات و آمونیاک آب و 
سایر موارد اندازه‌گیری، بررسی و کنترل شود. بسته‌های خدمات 
گردشگری به‌منظور افزایش دسترسی و کاهش هزینه‌ها برای 
خانوارها در قالب بازدیدهای یک‌روزه تعریف شده است. مدیر 
ناژوان شــهرداری اصفهان با اشاره به همکاری با مؤسسات 
علمی عنوان می‌کند: مجموعه آکواریوم اصفهان آماده همکاری 
با مراکز علمی و پژوهشی در حوزه‌های محیط‌زیست و حفاظت 
از گونه‌های دریایی همکاری است، البته این همکاری‌ها باید 
در زمینه حفاظت از گونه‌های در حال انقراض، آموزش عمومی 
و پژوهش‌های مرتبط با اکوسیستم‌های دریایی صورت گیرد. 
قائلی با بیان اینکــه آکواریوم اصفهان بخش‌های مختلفی 
همچون غرفه عکاسی، فروشگاه‌های مرتبط با دنیای دریایی، 
کافه‌رستوران و غرفه عینک چندبُعدی برای رفاه بازدیدکنندگان 
در نظر گرفته اســت، ادامه می‌دهد: هنگام ورود به مجموعه 
آکواریوم اصفهــان رمپی وجود دارد که عبور از آن برای افراد 
مسن، جانبازان و معلولان دشوار است، بنابراین این مجموعه 
ویلچرهایی را به‌صورت امانت در اختیار آن‌ها قرار می‌دهد تا 
به راحتی از مجموعه بازدید کنند. او با اشاره به ساعت کاری 
آکواریوم اصفهان خاطرنشان می‌کند: این مجموعه هر روز از 
ســاعت ۹:۰۰ صبح تا ۲۱:۰۰ شب در خدمت بازدیدکنندگان 
اســت، بااین‌حال این ساعات در تعطیلات رسمی و ایام ویژه 
تغییر می‌کند. مدیر ناژوان شهرداری اصفهان می‌افزاید: قیمت 
بلیت آکواریوم اصفهان از شنبه تا چهارشنبه ۱۶۵ هزار تومان 
است و در روزهای پنجشنبه، جمعه و تعطیلات به ۲۲۰ هزار 
تومان افزایش پیدا می‌کند، البته برای اقشــار کمتر برخوردار، 
اردوهای مدارس و مراکز فرهنگی، آموزشــی، دانشــگاهی 
و مشــتریان عمده تخفیف‌های ویژه ۲۵ و ۵۰ درصدی ارائه 
می‌شود، همچنین بســته‌های خدمات گردشگری به‌منظور 
افزایش دسترســی و کاهش هزینه‌ها برای خانوارها در قالب 

بازدیدهای یک‌روزه تعریف شده است.

اجرای رویداد تعالی سازمانی 
در سازمان مدیریت حمل‌ونقل 

بار 
گروه اصفهان: مدیرعامل سازمان مدیریت حمل‌ونقل 
بار شــهرداری اصفهان گفت: در ادامــه چهارمین دوره 
فرآیند ارزیابی تعالی سازمانی در راستای شناسایی نقاط 
ضعف و تقویت نقاط قوت و شناســایی بهتر فرصت‌ها 
و تهدیــدات و بهره‌مندی بهتر از ظرفیت‌های موجود در 
این ســازمان اجرا شد. سیدعلی عبدالهی اظهار کرد: در 
چهارمین دوره فرایند ارزیابی تعالی سازمانی راهکارهایی 
برای بهبود عملکرد ســازمان و ایجاد زمینه مشــارکت 
ذی‌نفعان در مدیریت شهری در راستای ارائه خدمات بهتر 
مشخص می‌شود. او افزود: ارزیابی سازمانی، موضوعات 
مختلفی همچون پیاده‌سازی برنامه استراتژیک، عملکرد 
کارکنان، برنامه‌وبودجه ســازمان را مورد ســنجش قرار 
می‌دهد و ارزیابی تعالی سازمانی به‌عنوان مرتبه‌ای بالاتر، 
کل یک سازمان را مورد بررسی قرار می‌دهد. مدیرعامل 
سازمان مدیریت حمل‌ونقل بار شهرداری اصفهان گفت: 
فرایند تعالی سازمانی موجب می‌شود کارکنان، مسئولان 
و مدیران سازمان‌ها، روابط موجود بین عملکرد و فعالیت 
خود را در توانمندی ارائه خدمات به شــهروندان و سایر 
ذی‌نفعان تشخیص دهند و در نتیجه فعالیت‌ها به شکل 
بهتر و با ســرعت بیشتر پیش رود. عبداللهی با تأکید بر 
اهمیت تعیین چشم‌انداز، استراتژی‌ها، اهداف، تاکتیک‌ها و 
سیاست‌گذاری‌ها در این مدل، هدف خود را از پیاده‌سازی 
مدل تعالی سازمانی بهبود مستمر فرایندها، چابک‌سازی 
بیشــتر ســازمان، ارزش‌آفرینی بهتر و قدم‌گذاردن در 
مسیر تعالی سازمانی در راستای خدمت بیشتر و بهتر به 

شهروندان و راهبران عنوان کرد. 

بازگشایی گلوگاه‌های محله 
سیچان در دستور کار منطقه ۵ 

اصفهان
مدیر منطقه ۵ شــهرداری اصفهان گفت: تملک و 
بازگشایی گلوگاه‌های محله ســیچان که از پروژه‌های 
محله محور سال جاری این منطقه به شمار می‌رود، در 
دستور کار شهرداری این منطقه قرار گرفته و در این راستا 
تاکنون دو باب مغازه در کوچه حاج صدرا به مساحت ۱۶۰ 
مترمربع با اعتبار هشت میلیارد تومان آزادسازی شده است.

 حســین کارگر اظهار کــرد: اولویت آینده منطقه ۵ 
شهرداری اصفهان تمرکز بر آزادسازی گلوگاه‌های اصلی 
و معابری است که به لحاظ تردد، اهالی یک محله دچار 
مشکل باشند. او با بیان اینکه اولویت اصلی این منطقه 
در آزادسازی گلوگاه‌ها رضایت‌مندی مالکان برای توافق 
است، افزود: در حال حاضر توافق با صاحبان ملک انجام 
شده است و این آزادســازی در راستای خدمت‌رسانی و 
تسهیل در تردد اهالی منطقه انجام می‌شود. مدیر منطقه 
۵ شهرداری اصفهان تأکید کرد: در سه ماه نخست سال 
جاری آزادسازی فضای سبز سه‌راه نظر به مساحت ۴۱۲۰ 
مترمربع و آزادســازی تعریض خیابان گنج علی‌خان به 

مساحت ۴۴ هزار و ۸۲۱ مترمربع به پایان رسیده است. 

برگزاری نمایشگاه 
شهرسازی اصفهان در مرحله 

امکان‌سنجی است
گروه اصفهان: معاون شهرســازی و معماری شهردار 
اصفهان گفت: در حال حاضر برگزاری نمایشگاه معماری و 
شهرسازی این کلان‌شهر در مرحله امکان‌سنجی قرارداد و 
جزو اولویت‌های این معاونت است. سیدمرتضی حسام‌نژاد 
اظهار کرد: معاونت معماری و شهرسازی شهرداری اصفهان 
قرار است نمایشگاهی با عنوان معماری و شهرسازی برگزار 
کند که البته جنبه معماری قوی‌تری دارد. او افزود: در این 
زمینه مکاتباتی با شهردار اصفهان صورت‌گرفته و پیشنهاد 
کردیم که این نمایشگاه آبان سال جاری مصادف با روز 
شهرساز برگزار شود. معاون شهرسازی و معماری شهردار 
اصفهان تأکید کرد: نمایشگاه معماری و شهرسازی برای 
نخستین‌بار در این کلان‌شهر برگزار خواهد شد، ازاین‌رو 
برنامه‌ریزی برای برگــزاری آن نیازمند زمان و مذاکرات 
بسیاری با مجری‌ها اســت، همچنین تقویم نمایشگاه 
بین‌المللی نیز این کلان‌شهر نیز جای خالی ندارد. حسام‌نژاد 
گفت: تمایل بود که این نمایشگاه در مکان‌هایی که ارزش 
معماری بالایی دارد، برگزار شود. او ادامه داد: در حال حاضر 
برگزاری این نمایشگاه در مرحله امکان‌سنجی قرارداد و 

جزو اولویت‌های این معاونت است، اما قطعیتی ندارد.

تشکل‌های مردمی اصفهان 
در رویداد ورزشی تواناشو به 

میدان می‌روند
گروه اصفهان: معاون ورزشــی تفریحی ســازمان 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان از برگزاری 
نخســتین دوره مسابقات »توانا شــو« ویژه تشکل‌های 
مردمی شهر اصفهان خبر داد. علیرضا خاکسار اظهار کرد: 
نخستین دوره مسابقات ورزشی ویژه اعضای هیئت‌مدیره 
و کادر اجرایی تشکل‌های مردمی شهر اصفهان با عنوان 
»توانا شــو« به‌زودی برگزار می‌شود. او افزود: این رویداد 
ورزشــی ویژه آقایان و در دو رشــته فوتســال و والیبال 
برنامه‌ریزی شده است و علاقه‌مندان می‌توانند تا بیستم 
شهریور سال جاری برای شــرکت در این رویداد اعلام 
آمادگی کنند. معاون ورزشی تفریحی سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی شهرداری اصفهان با اشاره به اهداف 
برگزاری این رویداد ورزشــی تصریح کرد: این مسابقات 
باهدف وفاق، همدلی و هم‌افزایی تشــکل‌های مردمی، 
آشــنایی با ظرفیت‌های یکدیگر و گسترش رفاقت‌ها در 
راستای اجرای برنامه‌های مشترک فرهنگی برگزار می‌شود 
که برگزاری این مسابقات برای جامعه سودمند خواهد بود. 
خاکسار ادامه داد: این رویداد با همکاری معاونت ورزشی 
تفریحی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
اصفهان، اداره مشارکت‌های فرهنگی و اجتماعی معاونت 
اجتماعی و مشــارکت‌های مردمی این سازمان و جبهه 
فرهنگی انقلاب اسلامی با یکدیگر برنامه‌ریزی شده است. 
او خاطرنشان کرد: نخستین دوره این مسابقات ویژه آقایان 
برگزار می‌شــود و در آینده نزدیک این رویداد در بخش 

بانوان نیز اجرا خواهد شد.


